
     

 

 
                                                         Adresse:                   Telefon: 95208960 
Kjell Aage Udberg                                                     Furelia 21                 E-post : udberg@enivest.net 
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Til naboar, 

Berørte partar, 

Offentlege og private høyringsinstansar 

Hyen , Privat detaljreguleringsplan Hyen Fisk, Gbnr 

17/18,19 m.fl., Næring. Varsel om oppstart 

planarbeid. 

Planid: 4605202202 

Med heimel i § 12-8 i plan- og bygningslova vert det varsla oppstart av reguleringsplanarbeid 

for privat detaljreguleringsplan Hyen Fisk, Gbnr 17/18,19 m.fl., næring. Det har vore 

oppstartsmøte med Gloppen kommune 12.08.2022. 

Plannamn: Detaljreguleringsplan Hyen Fisk, Gbnr 17/18,19 m.fl., Næring. 

Planid: 4605202202 

Merknadsfrist: 16.05.2023 

Forslagsstillar er Hyen Fisk AS.  

Utførande plankonsulent er Sivilarkitekt MNAL Kjell Aage Udberg med Norconsult As og 

Sæle As som bidragsytarar på vegplanlegging.  

Føremålet med planarbeidet 

Føremålet med planen er å legge til rette for utviding og oppgradering av eksisterande 

landbasert settefiskanlegg. 

Planområdet 

Kartet viser området som vil bli vurdert, men planen vert 

avgrensa til areal som er naudsynt for aktuell utbygging og ny 

tilkomstveg. 

Planområdet ligg i Hyen,  Gloppen kommune og er i 

utgangspunktet  avgrensa som vist på kartutsnitt. 

 



Gjeldande plansituasjon 

Området er ikkje regulert. I gjeldande kommuneplan er arealet avsett til område for næring, 

men det lagt til eit areal i LNF-område i retning nord for å kunne etablere ny tilkomstveg frå 

denne retninga. Ny tilkomstveg er avgjerande for tiltaket. 

Det er ikkje reguleringsplan for området, og ein kjenner ikkje til andre planinitiativ i 

nærleiken. 

Forslagstillar vurderer at konsekvensar av planen må gå fram av planarbeidet utan at det utløyser 

krav om planprogram og konsekvensutgreiing.  Auka settefiskproduksjon vert konsekvensvurdert etter 

anna lovverk, og vil også til ein viss grad sikre omsyna i pbl. §4-1 og 4-2. 

Anna planarbeid i området 

Det er ikkje varsla planarbeid for tilgrensande områder. 

Planlagde tiltak 

Planen skal legge til rette for utviding og oppgradering av eksisterande verksemd. Det er også aktuelt å 

utvide eksisterande kai. Aktuell utviding av produksjonslokala vil komme i konflikt med eksisterande 

tilkomstveg til nedre nivå. Ny tilkomstveg vil vere ein vesentleg del av planarbeidet. 

.  

I etterkant av oppstartsmøtet har tiltakshavar fått utarbeidd forslag til ny tilkomstveg frå nord 

(Norconsult AS) 

 

Store deler av ny tilkomstveg vil ligge  i vegskråning til fylkesveg 615 og såleis på naboeigedom, og 

det må avklarast i planen aktuelle krav til detaljprosjektering og forundersøking.    



Det har vore kontakt med vegeigar og dette vil bli følgt opp for å sikre at krav til prosjektering og 

prinsipp for utføringsmetodar vert innarbeid i planforslaget. Det må også gjerast avtale om naudsynte 

grunnundersøkingar. Det er utført førebels grunnundersøking, og det er konstatert at deler av 

tilkomstvegen og fylkesveg høgst sannsynleg må sikrast med fjellforankring.  

Vegskråning går på deler av strekninga heilt i sjøen, og bygging av ny tilkomstveg må utførast slik at 

vegskråningane blir sikra både mot utgliding og mot bølgepåverknad frå sjøen. 

For sjølve byggetomta for utviding av settefiskanlegget er det utført grunnundersøking og 

rasvurdering, og mot elva har NVE utført flaumsikring.  

Verknader av planen 

Reguleringsplanen vil legge rammene for utbygging og gjennomføring av aktuelle tiltak.  

Informasjon og medverknad: 

Plandokumenta er tilgjengeleg på kommunen si heimeside https://gloppenkommune.no/ og 

Hyen Fisk  https://hyen.no/ 

 

For nærare informasjon kontakt: 

Kjell Aage Udberg, Sivilarkitekt MNAL, tlf. 95208960,     

E-post udberg@enivest.net 

event: 

Kurt Djupvik i Hyen Fisk, tlf. 90206828 

E-post : djupvik.kurt@gmail.com 

 

Merknader til oppstartsvarselet: 

Merknader som har verknad eller interesse for planarbeidet kan sendast til Sivilarkitekt 

MNAL Kjell Aage Udberg  per. brev eller e-post innan 16.05.2023 

 

Kjell Aage Udberg 

Sivilarkitekt MNAL 

Furelia 21 

6814 Førde 

e-post: udberg@enivest.net 

 

Vedlegg: 

Planiniativ 

Referat frå oppstartsmøte 
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